
     

  
 

   

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Υποδομές Μεταφορών, 

Περιβάλλον και 
Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 – 2020» 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ταχ. Διεύθυνση: Πολυτεχνείου 2 

Τ.Κ. 27053-Λεχαινά 

Πληροφορίες: κ. Γ. Κορδονούρης 

Τηλέφωνα: 2623 3 60841 

 

 

 
Λεχαινά  16/10/2023 

Αριθ. Πρωτ. :  13989 

ΘΕΜΑ:  Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών της με αριθμ πρωτ.   
11822/05-09-2023 διακήρυξης της ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ Ν. 4412/2016 ΜΕ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ ΒΕΛΤΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΤΙΜΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ : «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ (ΕΕΛ) ΒΑΡΔΑΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΒΑΡΔΑ ΚΑΙ ΨΑΡΙ» με Α.Δ.Α.Μ 23PROC013383664 2023-09-11 
για τον διαγωνισμό με συστημικό αριθμό 202417» 

  

 

Ανακοινώνεται ότι ο Δήμος Ανδραβίδας – Κυλλήνης  στο πλαίσιο της διενέργειας της με αριθμ 
πρωτ.11822/05-09-2023 διακήρυξης της ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ Ν. 4412/2016 

ΜΕ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΚΑΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ 

ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ ΒΕΛΤΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΤΙΜΗΣ ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΡΓΟ «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ (ΕΕΛ) ΒΑΡΔΑΣ 

ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΒΑΡΔΑ ΚΑΙ ΨΑΡΙ» με 

Α.Δ.Α.Μ 23PROC013383664 2023-09-11 , συνολικής εκτιμώμενης αξίας 13.040.400,00 Ευρώ με 
Φ.Π.Α.24% (172.800,00 €) ,μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ με καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών 19/10/23 και ώρα 10:00μ.μ και δεδομένου ότι η Επιτροπή 
Διαγωνισμού λόγω του μεγάλου αριθμού στοιχείων-διευκρινίσεων που ζητήθηκαν από τους 
Οικονομικούς φορείς για τα οποία μεσούσης της εκλογικής διαδικασίας υπήρχε δυσχέρεια 
έγκαιρης παροχής στοιχείων, λόγω του όγκου και της εξειδίκευσης των ερωτημάτων και των 
απαντήσεων ώστε οι συμμετέχοντες Οικονομικοί φορείς να καταθέσουν ολοκληρωμένες 
προσφορές , παρατείνει την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του διαγωνισμού με 
συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 202417, σύμφωνα με την 218/2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
(ΑΔΑ 9ΒΑΝΩΨΓ-Π52). 

 
Νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ ορίζεται η 

02η/11/2023 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 μ.μ . Προσφορές που θα κατατεθούν μετά την 
παραπάνω ημερομηνία και ώρα χαρακτηρίζονται ως εκπρόθεσμες και δεν θα αξιολογηθούν. 

 
Νέα ημερομηνία αποσφράγισης του διαγωνισμού ορίζεται η Τρίτη 07/11/2023 και ώρα 10:00 

μ.μ. . Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί την ημερομηνία 
διενέργειας του διαγωνισμού.  

 
 
 



     

  
 

   

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Υποδομές Μεταφορών, 

Περιβάλλον και 
Αειφόρος Ανάπτυξη 2014 – 2020» 

 

 

 

 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση της μελέτης και της διακήρυξης στο Τμήμα ΤΜ. 

ΜΕΛ. & ΕΠΙΒΛ. ΕΡΓΩΝ του Δήμου τηλ. 26233 60 841, 829 κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες και 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.promitheus.gov.gr (Συστημ. αριθμός ΕΣΗΔΗΣ:202417) Η 
παρούσα απόφαση παράτασης θα ακολουθήσει όλους τους κανόνες δημοσιότητας που είχαν 
τηρηθεί για τη δημοσιότητα του εν λόγω διαγωνισμού. 

 

Γενικός Γραμματέας 

Δήμου Ανδραβίδας- Κυλλήνης 

 

 

ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 


		2023-10-16T11:26:49+0300
	GEORGIOS KORDONOURIS




